
Nr._______ Prot. Lezhë, më
03.12.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 03.12.2018

Për: OE. KTHELLA SH.P.K. Rreshen Mirdite

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92047-10-30-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim Ura Automobilistike,fshati Mabe Hd=16.2m ,
Hk=4m, G=5m
Fondi limit : 6 666 667 ( gjashtemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e
gjashteqind e gjashtedhjete e shtate leke )

Burimi i Financimit: buxheti i bashkise Lezhe. Me vendimin nr 112 date 26.09.2018 “ Per
miratimin e nje ndryshimi te VKB nr 13 date 29.01.2018 per miratimin e buxhetit te bashkise
Lezhe per vitin 2018dhe PBA-se 2018-2020 eshte miratur financimi i projektit Ndertim Ura
Automobilistike,fshati Mabe Hd=16.2m , Hk=4m, G=5m
me vlere te plote financimi 6 666 667 ( gjashtemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije
e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate leke ) financim i shtrire ne dy vite buxhetore

Vlera e financimit nga Bashkia Lezhe per vitin 2018 do te jete 2 500 000 leke pa tvsh

vlera e financimit nga Bashkia Lezhe per vitin 2019do te jete 4 166 667 leke pa tvsh

Afati i perfundimit te punimeve :2 (dy) muaj nga data e dorezimit te sheshit te punimeve

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 KTHELLA sh.p.k , me nr Nipti: J69303023D dhe me vlere oferte 6 545 090 ( gjashtemilion e
peseqind e dyzet e pese mije e nentedhjete ) leke pa t.v.sh dhe 7 854 108 ( shtatemilion e
teteqind e pesedhjete e kater mije e njeqind e tete ) leke duke perfshire edhe vleren e t.v.sh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Ska



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , KTHELLA sh.p.k , me nr
Nipti: J69303023D dhe me vlere oferte 6 545 090 ( gjashtemilion e peseqind e dyzet e pese mije
e nentedhjete ) leke pa t.v.sh dhe 7 854 108 ( shtatemilion e teteqind e pesedhjete e kater mije e
njeqind e tete ) leke duke perfshire edhe vleren e t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese ) ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.11.2018

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

KRYETARI
FRAN FRROKAJ

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al

mailto:f.frrokaj@lezha.gov.al



